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Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto lausuntopyyntöön hal-
lituksen esitykseksi laiksi Lontoon pöytäkirjaan vuonna 2009 teh-
tyjen muutosten lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voi-
maansaattamisesta annetun lain muuttamisesta
Ympäristöministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriön lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-

tykseksi eduskunnalle laiksi jätteen ja muun aineen mereen laskemisen aiheuttaman meren pilaantumi-

sen ehkäisemisestä vuonna 1972 tehdyn yleissopimuksen vuoden 1996 pöytäkirjaan vuonna 2009 tehty-

jen muutosten lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta annetun lain muutta-

misesta. Muutoksilla tehtäisiin mahdolliseksi soveltaa vuoden 1996 pöytäkirjan eli niin sanotun Lontoon 

pöytäkirjan vuoden 2009 muutoksia ennen niiden kansainvälistä voimaantuloa. Liikenne- ja viestintämi-

nisteriö kiittää ympäristöministeriötä mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta ja toteaa 

lausuntonaan seuraavaa:

Muutosten tarkoituksena on osaltaan mahdollistaa Lontoon pöytäkirjan hävitettäväksi tarkoitettujen hiili-

dioksidivirtojen vienti Suomesta toiseen maahan, jos Suomella on tämän toisen maan kanssa sopimus 

tai muu järjestely asiasta. Lontoon pöytäkirjan 6 artiklan vuonna 2009 tehdyt muutokset sallivat hiilidiok-

sidivirtojen viennin maasta toiseen, jos kyseiset maat ovat tehneet asiasta sopimuksen tai sitoutuneet 

muuhun järjestelyyn. Vuoden 2009 muutokset eivät ole tulleet vielä voimaan, mutta vuonna 2019 hyväk-

sytyllä päätöslauselmalla sallitaan muutosten soveltaminen väliaikaisesti sellaisten pöytäkirjan osapuol-

ten toimesta, jotka ovat tallettaneet julistuksen kyseisten muutosten soveltamisesta Kansainväliselle me-

renkulkujärjestölle.

Petteri Orpon hallituksen tavoitteena on hyödyntää hiilidioksidin talteenottoa eli niin sanottuja teknisiä 

nieluja osana päästövelan lyhentämisohjelmaa. Liikenne- ja viestintäministeriö pitää hallituksen esityk-

sen ehdotuksia tarpeellisina hallitusohjelman tavoitteiden mahdollistamiseksi ja tukee muutoksia esite-

tyssä muodossa.

Liikenne- ja viestintäministeriö on saanut mahdollisuuden esittää huomioita luonnokseen jo ennen lau-

suntokierrosta ja toteaa, että sen esittämät tekniset kommentit on huomioitu riittävällä tavalla hallituksen 

esitysluonnoksessa. 
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